

---

Avqustun 29-da Təhsil Nazirliyi və [Avropa İttifaqı](#)nın "Ali təhsil sisteminin Avropa Ali Təhsil Məkanının tərtibatının daha da uyğunlaşdırılması" məqsədilə Təhsil Nazirliyində stəki göstərilmiş üzrə Tvininq layihəsinin yekun konfransı keçirilib.

Konfransın keçirilməsində məqsəd Avropa İttifaqının vəsaiti hesabına icra olunan Tvininq layihəsinin nəticələrini, eləcə də Təhsil Nazirliyinin ali təhsilin və tədqiqatın keyfiyyətinin yüksəldilməsində yeni planların icrası üçün nəzərdə tutulan addımları müzakirə etmək və qarşılıqlı əlaqəni artırmaqdır.

Tədbirdə çəx?? edən təhsil nazirinin müavini [Ceyhun Bayramov](#) bildirib ki, [Təhsil Nazirliyi](#), Finlandiyanın Təhsilin Qiymətləndirilməsi Mərkəzi, Estoniyanın Ali və Peşə Təhsilində Keyfiyyətin Təminatı Agentliyinin birgə tərtibatında ilhəyətə keçirilən Tvininq layihəsinin aliyyəti 2015-ci ilin sentyabr ayında başlanmış illik layihə çərçivəsində Azərbaycanın Avropa Ali Təhsil Məkanının (AATM) prinsiplərini və standartlarını cavab verən keyfiyyətin təminatı, milli kvalifikasiyalar çərçivəsinin hazırlanması və tətbiq edilməsi üzrə iştirakıdır. Bundan əlavə, Azərbaycan ali təhsilində koordinasiya və bərkəllimlərinin yaxşılaşdırılması, ali təhsil və akkreditasiya üzrə hüquqi sənədlərin müvafiq düzəlişlərinin edilməsi istiqamətində tövsiyələr verilib. Layihənin əsas nailiyyətlərindən biri ali təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi sahəsində yeni akkreditasiya və keyfiyyətin qiymətləndirilməsi standartlarının hazırlanmasıdır. Layihə çərçivəsində Azərbaycanın üç pilot universiteti - [Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti](#), [Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti](#) və [Azərbaycan Texniki Universiteti](#)ndə keyfiyyət qiymətləndirilməsi həyata keçirilib, hazırlanmış standartlar sondaqdan keçirilib.

Çəx?? edən layihə ilhəyətə görülən işlərdən danışmışlar.

Konfransda Azərbaycanın ali təhsilində daha da yaxşılaşdırılması üçün verilən tövsiyələr və qəldə olunan nəticələrin tətbiqi məsələləri müzakirə edilib.

Tədbirdə Tvininq layihəsinin ekspertləri, pilot universitetlərin və qiymətləndirmə qruplarının nümayəndələri iştirak etmişlər.